
Российская Федерация 

Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа № 64» 

 

 

                                             

П Р И К А З 

08.08.2024 г.                                                                                              №  216_ 

 

О   внесении дополнений  в приказ № 208 

от 02.07.2024 г. 

«О проведении  профильной  

оздоровительной смены 

МБОУ «Школа № 64»  

 

 

 

 В соответствии с Постановлением межведомственной комиссии в 

отношении процентной ставки, приказом Управления образования № УОПР - 

511от 07.06.2022 «Об утверждении механизма  предоставления путевок в 

профильные смены» и приказом 08.02.2024 г. № 48 «Об организации отдыха, 

досуга и занятости обучающихся в каникулярное время в 2024 году», 

Программой по организации отдыха, досуга и занятости в каникулярное 

время школьников Железнодорожного района  «Каникулы 2024»    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить в  профильную оздоровительную смену  на базе ДОЛ «Золотая 

коса» п. Золотая коса, Неклиновского района Ростовской области     (ул. 

Новаторов, 15)     с 09 по 19 августа   2024 г.  (на 10 дней)       10 

обучающихся МБОУ «Школа № 64» (контракт № 66/2024  от 21.03.2024 

ООО «Лето»), списочный состав обучающихся  прилагается (Приложение № 

1) 

 

2. Сопровождение   организованной группы обучающихся в ДОЛ «Золотая 

Коса» и обратно, согласно договору 66/2024 от 21.03.2024,  осуществляют 

представители ООО «Лето»  Бузату Е.А. (паспорт 60 13 519352, выдан 

11.04.2014 г. Межрайонным отделом УФМС России по РО в селе 

Покровское) тел 89956158018, и Андропова Д.С. (паспорт 60 18 453259, 

выдан 07.02.2019 г. ГУ МВД России по РО, тел. 89286291685.  Перевозку  

осуществляет Общество с ограниченной ответственностью «Каблуков и К»,  

зарегистрировано по адресу: Ростовская область, г. Таганрог, ул. 

Транспортная 65-67, кв.86-87,  ИНН 6154136404.  Автобус  Тайгер 616865 



Х501 АС161, водитель Зайченко А.Е, 18.11.1985 г.р., водительское 

удостоверение №9936042118, категория ВСДЕ.   Выезд  школьников в 9 ч. 00 

мин.  09.08.2024 г. в  ДОЛ  «Золотая коса» (пос. Золотая коса),  сбор 

отъезжающих 09.08.2024 г. в 8ч.30мин. по адресу: пр. Стачки, 42.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 64»                                    И.П.Пономарева 

 

 

 

. 

 

 
 


		2024-08-09T21:18:14+0300
	Пономарева Ирина Павловна




